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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

A CORUÑA

94678 - GALIMINK SL(R.M. A CORUÑA).
Modificaciones estatutarias.  12.- En cuanto a que el cargo de Administrador será retribuído.  Datos registrales. T 3425 , F 133, S 8,
H C 47765, I/A 4 (21.02.14).

94679 - EUROPEAN MINKFARM ROOIJAKKERS SL(R.M. A CORUÑA).
Modificaciones estatutarias.  22.- En cuanto a que el cargo de Administrador será retribuído.  Datos registrales. T 3396 , F 125, S 8,
H C 46739, I/A 8 (21.02.14).

94680 - BREOGAN TRANSPORTE SA(R.M. A CORUÑA).
Fusión por absorción.  Sociedades absorbidas: INGATRANS SL.  Datos registrales. T 1375 , F 222, S 8, H C 9636, I/A 44
(21.02.14).

94681 - BREOGAN TRANSPORTE SA(R.M. A CORUÑA).
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los estatutos: RELATIVO AL DOMICILIO SOCIAL.  Cambio de domicilio social.  C/ RUA
FELIPE MINGUEZ SERRANO 27-51 - LUGAR DE LED (CULLEREDO).  Datos registrales. T 1375 , F 222, S 8, H C 9636, I/A 45
(21.02.14).

94682 - C R C OBRAS Y SERVICIOS SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Consejero: PIERA RASPALL JOSEP.  Datos registrales. T 3397 , F 15, S 8, H C 4547, I/A 39 (21.02.14).

94683 - EIREA ANALYTICS S.L.(R.M. A CORUÑA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 24.01.14. Objeto social: Comercio al por mayor y al por menor. Distribución comercial.
Importación y exportación. Actividades inmobiliarias. Actividades profesionales. Prestación de servicios. Actividades de gestión y
administración. Servicios educativos, sanitarios, de ocio y entretenimiento. Transporte y almacenamiento. I. Domicilio: C/ BUDAPEST
14 (CORUÑA (A)). Capital: 3.100,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: ANTUÑA GARCIA RICARDO.
Nombramientos.  Adm. Unico: ANTUÑA GARCIA RICARDO.  Otros conceptos:  Se constituye la Sociedad con el carácter de
UNIPERSONAL.-  Datos registrales. T 3510 , F 1, S 8, H C 51028, I/A 1 (21.02.14).

94684 - FINO REY SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: REY EIRIS SERAFIN.  Nombramientos.  Adm. Unico: RIVAS EIMIL MOISES.  Modificaciones
estatutarias.  Artículo de los estatutos: 3.- Relativo al domicilio social.  Cambio de domicilio social.  AVDA DA SOLAINA 14 2º
(NARON).  Datos registrales. T 3469 , F 80, S 8, H C 49345, I/A 3 (21.02.14).

94685 - INGATRANS SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: OROZCO FERNANDEZ JOSE ANTONIO.  Disolución.  Fusion.  Extinción.  Datos registrales. T
2204 , F 219, S 8, H C 12842, I/A 34 (21.02.14).

94686 - EL OBRADOR DE MARY 1970, SL(R.M. A CORUÑA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 18.02.14. Objeto social: TURISMO, HOSTELERIA Y RESTAURACION. Domicilio: C/
NOVOA SANTOS 36-38 BAJO (CORUÑA (A)). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: GONZALEZ
LOPEZ JAVIER. Nombramientos.  Adm. Unico: GONZALEZ LOPEZ JAVIER.  Otros conceptos:  Se constituye la Sociedad con el
carácter de UNIPERSONAL.-  Datos registrales. T 3510 , F 5, S 8, H C 51030, I/A 1 (21.02.14).

94687 - XERION GALERIA DE ARTE SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: MARTINEZ LONGUEIRA RICARDO.  Reelecciones.  Adm. Mancom.: SOUZA COLINA ANA
MARIA;DOVAL GARRIDO MERCEDES.  Datos registrales. T 2981 , F 11, S 8, H C 36200, I/A 3 (21.02.14).

94688 - XERION GALERIA DE ARTE SL(R.M. A CORUÑA).
Declaración de unipersonalidad. Socio único: SOUZA COLINA ANA MARIA. Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: SOUZA
COLINA ANA MARIA;DOVAL GARRIDO MERCEDES.  Nombramientos.  Adm. Unico: SOUZA COLINA ANA MARIA.
Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administradores mancomunados a Administrador único.  Datos
registrales. T 2981 , F 11, S 8, H C 36200, I/A 4 (21.02.14).
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94689 - TRANS PENA TEMBRAS SL(R.M. A CORUÑA).
Ampliación de capital.  Capital: 31.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 34.015,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los estatutos: Artículo 5º: Relativo al CAPITAL SOCIAL.- .  Otros conceptos:  Se modifica el valor y la numeración de las
participaciones sociales.-  Datos registrales. T 2640 , F 92, S 8, H C 29636, I/A 3 (21.02.14).

94690 - CLINICA DEPORTIVISTA SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GRAIÑO & FREIRE ABOGADOS SLP.  Nombramientos.  Adm. Unico: REAL CLUB DEPORTIVO
DE LA CORUÑA SAD.  Datos registrales. T 2359 , F 87, S 8, H C 24866, I/A 6 (21.02.14).

94691 - DEPORTIENDAS SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GRAIÑO & FREIRE ABOGADOS SLP.  Nombramientos.  Adm. Unico: REAL CLUB DEPORTIVO
DE LA CORUÑA SAD.  Datos registrales. T 2495 , F 123, S 8, H C 27162, I/A 6 (21.02.14).

94692 - COLEGIO EIRIS SA(R.M. A CORUÑA).
Nombramientos.  Apo.Sol.: ORTIZ IGLESIAS MARIA ANGELA;GONZALEZ CARRO LUIS JOSE.  Datos registrales. T 1067 , F 15, S
8, H C 4649, I/A 16 (21.02.14).

94693 - DEPORHOSTELERIA PLAYA CLUB SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GRAIÑO & FREIRE ABOGADOS SLP.  Nombramientos.  Adm. Unico: REAL CLUB DEPORTIVO
DE LA CORUÑA SAD.  Datos registrales. T 1800 , F 103, S 8, H C 6631, I/A 11 (21.02.14).

94694 - ALMACOGA SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: CRIADO ROMERO GABRIEL.  Nombramientos.  Consejero: CRIADO SESELLE
MANUEL;ROMERO NEIRA MARIA CONSUELO;CRIADO ROMERO ALMUDENA. Presidente: CRIADO SESELLE MANUEL.
Secretario: ROMERO NEIRA MARIA CONSUELO.  Reducción de capital.  Importe reducción: 1.308.950,00 Euros. Resultante
Suscrito: 1.707.150,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de los estatutos: 5.- Relativo al capital social. Cambio del
Organo de Administración: Administrador único a Consejo de administración. Artículo de los estatutos: 2.- Relativo al objeto social. 13.-
Relativo a la forma de convocatoria de la Junta General.  Cambio de objeto social.  Adquisición, tenencia y transmisión por cualquier
título de toda clase de bienes inmuebles y la explotación, gestión y administración de bienes inmuebles. Adquisición, suscripción,
administración y transmisión de valores mobiliarios, tanto públicos como privados.  Datos registrales. T 2252 , F 24, S 8, H C 22754,
I/A 10 (21.02.14).

94695 - IRIS SERVICIOS Y SISTEMAS INTERACTIVOS SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GRAIÑO & FREIRE ABOGADOS SLP.  Nombramientos.  Adm. Unico: REAL CLUB DEPORTIVO
DE LA CORUÑA SAD.  Datos registrales. T 2230 , F 157, S 8, H C 22521, I/A 11 (21.02.14).

94696 - MAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 10.02.14. Objeto social: Construcción inmobiliaria. Venta de automóviles. Explotación de
áreas de servicio. Domicilio: LUGAR DE VALCOBO S/N (ARTEIXO). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad.
Socio único: VARELA RODRIGUEZ MARIA ADOLFINA. Nombramientos.  Adm. Unico: VARELA RODRIGUEZ MARIA ADOLFINA.
Datos registrales. T 3509 , F 71, S 8, H C 51063, I/A 1 (21.02.14).

94697 - MAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
Nombramientos.  Apoderado: CARRASCO GONZALEZ PABLO.  Datos registrales. T 3509 , F 73, S 8, H C 51063, I/A 2 (21.02.14).

94698 - PRAZZA ESTUDIO SLP(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Liquidador: VARELA RODRIGUEZ ENCARNACION RUTH. Adm. Unico: VARELA RODRIGUEZ ENCARNACION
RUTH.  Nombramientos.  Liquidador: VARELA RODRIGUEZ ENCARNACION RUTH.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos
registrales. T 3325 , F 9, S 8, H C 40894, I/A 5 (21.02.14).

94699 - MONTEIRO Y SEIVANE SL(R.M. A CORUÑA).
Nombramientos.  Apoderado: SAAVEDRA SEIVANE EDUARDO.  Datos registrales. T 2587 , F 5, S 8, H C 28695, I/A 5 (21.02.14).

94700 - ART GRANITOS ARTEIXO, S.L.(R.M. A CORUÑA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 18.02.14. Objeto social: La elaboración, transformación y comercialización de granitos y
otros materiales afines y el serrado, tallado y elaboración de piedra. Domicilio: LUGAR DO MOUCHO 0 - PASTORIZA (ARTEIXO).
Capital: 6.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Mancom.: TAIBO DIAZ CARLOS;TAIBO DIAZ JOSE;CASTIÑEIRAS IGLESIAS
ABEL.  Datos registrales. T 3510 , F 15, S 8, H C 51034, I/A 1 (21.02.14).

94701 - BERCOTRANS 2014 S.L.(R.M. A CORUÑA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 14.02.14. Objeto social: El transporte de toda clase de productos y mercancías, tanto de
ámbito nacional como internacional, y con cualquier clase de vehículos de transporte, así como todas aquellas actividades
relacionadas con las anteriormente expuestas y, en general, todas aquellas operaciones, actos, contratos y negocio. Domicilio: POLIG
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INDUSTRIAL DE BERTOA - VIVERO DE EMPRESAS D (CARBALLO). Capital: 24.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad.
Socio único: RODRIGUEZ REY PATRICIA. Nombramientos.  Adm. Unico: RODRIGUEZ REY PATRICIA.  Otros conceptos:  Se
constituye la Sociedad con el carácter de UNIPERSONAL.-  Datos registrales. T 3510 , F 10, S 8, H C 51032, I/A 1 (21.02.14).

94702 - BAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 10.02.14. Objeto social: Construcción inmobiliaria. Explotación de áreas de servicio. Venta
de automóviles. Explotación de negocios publicitarios. Domicilio: LUGAR DE VALCOBO S/N (ARTEIXO). Capital: 3.000,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: VARELA RODRIGUEZ MARIA ADOLFINA. Nombramientos.  Adm. Unico: VARELA
RODRIGUEZ MARIA ADOLFINA.  Datos registrales. T 3509 , F 78, S 8, H C 51065, I/A 1 (21.02.14).

94703 - BAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
Nombramientos.  Apoderado: CARRASCO GONZALEZ PABLO.  Datos registrales. T 3509 , F 80, S 8, H C 51065, I/A 2 (21.02.14).

94704 - A-CERO INMOBILIARIA, JOAQUIN TORRES ARQUITECTOS SL(R.M. A CORUÑA).
Otros conceptos:  Conversión en inscripción de la anotación preventiva de la declaración de concurso voluntario abreviado e
intervención y del nombramiento de Administrador concursal único.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 4/2014. Fecha de
resolución 15/01/2014. Nombramiento de administradores. Juzgado: num. 2 JUZGADO DE LO MERCANTIL DE A CORUÑA. Juez:
ROBERTO NIÑO ESTEBANEZ. Administrador Concursal. Fecha 15/01/2014, NIF/CIF B70316385. TORRES DIAZ SANJURJO Y
BARRAL S L P.  Datos registrales. T 1784 , F 71, S 8, H C 16070, I/A 9 (21.02.14).

94705 - TERRA MEDIOAMBIENTE SL(R.M. A CORUÑA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: FEAL CALVO JOSE ENRIQUE.  Nombramientos.  Adm. Unico: MORETE PEREZ OSCAR
ANTONIO.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de los estatutos: Artículo 2º: Relativo al OBJETO SOCIAL.- .  Ampliacion del
objeto social.  Instalación, mantenimiento y gestión de todo tipo de actividades relacionadas con el alumbrado, aguas, depuración y
saneamiento, tanto público como privados.  Datos registrales. T 3430 , F 130, S 8, H C 47936, I/A 2 (21.02.14).

94706 - MAICA 642901 SL(R.M. A CORUÑA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 10.02.14. Objeto social: Construcción inmobiliaria. Explotación de negocios publicitarios.
Explotación de áreas de servicio. Venta de automóviles. Domicilio: LUGAR DE VALCOBO S/N (ARTEIXO). Capital: 3.000,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: VARELA RODRIGUEZ MARIA ADOLFINA. Nombramientos.  Adm. Unico: VARELA
RODRIGUEZ MARIA ADOLFINA.  Datos registrales. T 3509 , F 85, S 8, H C 51067, I/A 1 (21.02.14).

94707 - MAICA 642901 SL(R.M. A CORUÑA).
Nombramientos.  Apoderado: CARRASCO GONZALEZ PABLO.  Datos registrales. T 3509 , F 87, S 8, H C 51067, I/A 2 (21.02.14).

94708 - CUMIO CONSTRUCCION E RESTAURACION SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 27.11.13. Objeto social: La compraventa de toda clase de fincas, la promoción y
construcción de edificaciones, toda clase de obras públicas o privadas. Transporte de mercancías. Maquinaria, embarcaciones,
aeronaves y vehículos. Mantenimiento y limpieza. Intermediación en proyectos de arquitectura e ingenieria. Domicilio: AVDA PEDRO
VAL 4 BAJO - PINO DE VAL (MAZARICOS). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: GONZALEZ MANEIRO
MIGUEL.  Datos registrales. T 217 , F 170, S 8, H SC 47064, I/A 1 (14.02.14).

94709 - NOYA Y RIVAS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 5.02.14. Objeto social: 1.- Intermediación en los servicios de asesoría general de gestión de
empresas y de todo tipo de personas físicas y jurídicas, públicas o privadas, en sus aspectos de gestión contable, fiscal, financiera y
laboral. 2.- La prestación de servicios inmobiliarios, asesoría inmobiliaria, intermediación e. Domicilio: C/ DE ABAIXO 1-5 5 B -
MILLADOIRO (AMES). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: RIVAS POSSE ANA.
Nombramientos.  Adm. Unico: RIVAS POSSE ANA.  Datos registrales. T 218 , F 1, S 8, H SC 47073, I/A 1 (18.02.14).

94710 - VENTO MAREIRO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Consejero: MATSUURA YOSHIMICHI. Secretario: MATSUURA YOSHIMICHI. Cons.Del.Sol: ACCIONA
CORPORACION SA.  Nombramientos.  Consejero: ESAKI KOHTA. Secretario: ESAKI KOHTA. Con.Delegado: ACCIONA
CORPORACION SA.  Reelecciones.  Presidente: ACCIONA CORPORACION SA. Consejero: ACCIONA CORPORACION SA.  Datos
registrales. T 3 , F 118, S 8, H SC 29717, I/A 8 (18.02.14).

94711 - DDT COMPOSTELA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 31.01.14. Objeto social: ARTICULO 2. OBJETO SOCIAL. La sociedad tendrá por objeto, la
explotación de negocios de restauración y hostelería -CNAE 5610-. Domicilio: C/ TROYA 6 BAJO (SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Solid.: FERNANDEZ MONTERO DIEGO ALEJANDRO;LAGO LOPEZ JOSE
ANTONIO.  Datos registrales. T 218 , F 10, S 8, H SC 47074, I/A 1 (18.02.14).

94712 - PESCADOS JUAN FERNANDEZ SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos.  Auditor: PENEDO GONZALEZ JOSE MANUEL.  Datos registrales. T 20 , F 214, S 8, H SC 1498, I/A 18 (19.02.14).
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94713 - INTEMAGA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Situación concursal.  Procedimiento concursal 488/2013. FIRME: No, Fecha de resolución 16/12/2013. Auto de declaración de
concurso. Voluntario. Juzgado: num. 1 JUZGADO DE LO MERCANTIL DE A CORUÑA. Juez: PABLO GONZALEZ-CARRERO
FOJON.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 488/2013. FIRME: No, Fecha de resolución 16/12/2013. Resoluciones
acordando la intervención o suspensión de las factultades de administración y disposición del concursado. Juzgado: num. 1 JUZGADO
DE LO MERCANTIL DE A CORUÑA. Juez: PABLO GONZALEZ-CARRERO FOJON.  Datos registrales. T 157 , F 192, S 8, H SC
31942, I/A A (19.02.14).

94714 - COREMAIN SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos.  Apoderado: ALVAREZ CID ALBERTO.  Datos registrales. T 190 , F 131, S 8, H SC 1663, I/A 53 (19.02.14).

94715 - COREMAIN SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos.  Apoderado: GONZALEZ DIZ ROSA MARIA.  Datos registrales. T 190 , F 131, S 8, H SC 1663, I/A 54 (19.02.14).

94716 - POVIUNION SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: POSE LOPEZ JOSE.  Nombramientos.  Adm. Solid.: POSE VILARNOVO JUAN JOSE.
Modificaciones estatutarias.  "Artículo 23º.- El ejercicio del cargo de Administrador será retribuido. El sistema de retribución de los
administradores consistirá en una asignación fija anual, pudiendo variar para cada administrador en función de su dedicación o el
trabajo que desempeñe en la sociedad. La cuantía global de la.  Datos registrales. T 148 , F 218, S 8, H SC 29497, I/A 3 (19.02.14).

94717 - WESA MULTIMEDIA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 20.02.14. Objeto social: Como actividad principal: Comercio al por menor de ordenadores,
equipos periféricos y programas informáticos en establecimientos especializados. Otras actividades: Equipos de telecomunicaciones,
aparatos electricos, aparatos de iluminación, fotocopiado, preparación de documentos, reparaciones. Domicilio: C/ GALERAS 11 BAJO
3 (SANTIAGO DE COMPOSTELA). Capital: 11.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: WENK VIEITES
MIGUEL ALEJANDRO. Nombramientos.  Adm. Unico: WENK VIEITES MIGUEL ALEJANDRO.  Datos registrales. T 218 , F 26, S 8,
H SC 47076, I/A 1 (20.02.14).

94718 - PLASTICOS TOURO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Otros conceptos:  En caso de presentarse a inscripción un acto relativo a esta sociedad, a la que se ha declarado fallido por la
Agencia Tributaria, Delegación de Especial de Galicia, Dependencia Regional de Recaudación, Lugar de Salgueiriños, s/n, Santiago se
comunicará el mismo a la prenombrada Administración.-  Datos registrales. T 216 , F 141, S 8, H SC 13669, I/A NM1 (20.02.14).

94719 - COPY ESTUDIO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Otros conceptos:  En caso de presentarse a inscripción un acto relativo a esta sociedad, a la que se ha declarado fallido por la
Agencia Tributaria, Delegación de Especial de Galicia, Dependencia Regional de Recaudación, Lugar de Salgueiriños, s/n, Santiago se
comunicará el mismo a la prenombrada Administración.-  Datos registrales. T 30 , F 60, S 8, H SC 657, I/A NM1 (20.02.14).

94720 - CONSTRUCCIONES VILLAR VILAS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Otros conceptos:  En caso de presentarse a inscripción un acto relativo a esta sociedad, a la que se ha declarado fallido por la
Agencia Tributaria, Delegación de Especial de Galicia, Dependencia Regional de Recaudación, Lugar de Salgueiriños, s/n, Santiago se
comunicará el mismo a la prenombrada Administración.-  Datos registrales. T 54 , F 164, S 8, H SC 39926, I/A NM1 (20.02.14).

94721 - ESCAYOLA JOSE Y LUIS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: CREO FERNANDEZ MARIA ESTRELLA.  Nombramientos.  LiqUnico: CREO FERNANDEZ MARIA
ESTRELLA.  Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administrador único a Liquidador Unico.
Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 95 , F 188, S 8, H SC 4689, I/A 4 (20.02.14).

94722 - CMC ASESORES BOIRO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 13.02.14. Objeto social: ARTICULO 2º. OBJETO. La Sociedad tendrá por objeto los
servicios de gestión, tramitación y asesoramiento en materia tributaria, jurídica, laboral y económico-financiera de todo tipo de
empresas y particulares. Si entre las actividades comprendidas en el presente objeto social existe, en su caso, alg. Domicilio: C/
DERECHOS HUMANOS 14 ENTRESUE D (BOIRO). Capital: 24.597,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Solid.: BARROS FRIEIRO
CARLOS ALEJANDRO;GARCIA RODRIGUEZ EMILIO JOSE.  Datos registrales. T 218 , F 32, S 8, H SC 47077, I/A 1 (20.02.14).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	A CORUÑA
	94678 - GALIMINK SL(R.M. A CORUÑA).
	94679 - EUROPEAN MINKFARM ROOIJAKKERS SL(R.M. A CORUÑA).
	94680 - BREOGAN TRANSPORTE SA(R.M. A CORUÑA).
	94681 - BREOGAN TRANSPORTE SA(R.M. A CORUÑA).
	94682 - C R C OBRAS Y SERVICIOS SL(R.M. A CORUÑA).
	94683 - EIREA ANALYTICS S.L.(R.M. A CORUÑA).
	94684 - FINO REY SL(R.M. A CORUÑA).
	94685 - INGATRANS SL(R.M. A CORUÑA).
	94686 - EL OBRADOR DE MARY 1970, SL(R.M. A CORUÑA).
	94687 - XERION GALERIA DE ARTE SL(R.M. A CORUÑA).
	94688 - XERION GALERIA DE ARTE SL(R.M. A CORUÑA).
	94689 - TRANS PENA TEMBRAS SL(R.M. A CORUÑA).
	94690 - CLINICA DEPORTIVISTA SL(R.M. A CORUÑA).
	94691 - DEPORTIENDAS SL(R.M. A CORUÑA).
	94692 - COLEGIO EIRIS SA(R.M. A CORUÑA).
	94693 - DEPORHOSTELERIA PLAYA CLUB SL(R.M. A CORUÑA).
	94694 - ALMACOGA SL(R.M. A CORUÑA).
	94695 - IRIS SERVICIOS Y SISTEMAS INTERACTIVOS SL(R.M. A CORUÑA).
	94696 - MAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
	94697 - MAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
	94698 - PRAZZA ESTUDIO SLP(R.M. A CORUÑA).
	94699 - MONTEIRO Y SEIVANE SL(R.M. A CORUÑA).
	94700 - ART GRANITOS ARTEIXO, S.L.(R.M. A CORUÑA).
	94701 - BERCOTRANS 2014 S.L.(R.M. A CORUÑA).
	94702 - BAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
	94703 - BAIGA 290164 SL(R.M. A CORUÑA).
	94704 - A-CERO INMOBILIARIA, JOAQUIN TORRES ARQUITECTOS SL(R.M. A CORUÑA).
	94705 - TERRA MEDIOAMBIENTE SL(R.M. A CORUÑA).
	94706 - MAICA 642901 SL(R.M. A CORUÑA).
	94707 - MAICA 642901 SL(R.M. A CORUÑA).
	94708 - CUMIO CONSTRUCCION E RESTAURACION SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94709 - NOYA Y RIVAS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94710 - VENTO MAREIRO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94711 - DDT COMPOSTELA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94712 - PESCADOS JUAN FERNANDEZ SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94713 - INTEMAGA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94714 - COREMAIN SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94715 - COREMAIN SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94716 - POVIUNION SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94717 - WESA MULTIMEDIA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94718 - PLASTICOS TOURO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94719 - COPY ESTUDIO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94720 - CONSTRUCCIONES VILLAR VILAS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94721 - ESCAYOLA JOSE Y LUIS SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	94722 - CMC ASESORES BOIRO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
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